
27.-29.01.2017 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM DKS 1020 / Parcours / NPA-B
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - 1020

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 237-07 177-05 240-11 239-13 118-12 1011-042
2 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 238-07 177-07 234-03 232-06 115-06 996-026
3 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 233-08 118-04 216-08 233-11 107-06 907-034
4 Ruoff, Olga 54155 SLG Großbettlingen 103-02 175-05 221-02 230-08 110-00 839-017
5 Martsch, Erich 3152 SLG Großbettlingen 237-08 59-04 230-10 236-10 59-04 821-034
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27.-29.01.2017 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM DKS 1020 / Parcours / NPA-B
Mannschaftswertung - D.22 DKS 2 - 1020

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vaihingen/Enz 2.007-068
Hausmann, Timo 46182 996-026
Lischer, Alexander 47618 1.011-042

2 SLG Großbettlingen 1.660-051
Martsch, Erich 3152 821-034
Ruoff, Olga 54155 839-017
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27.-29.01.2017 Ort: Stuttgart Plieningen - Germany

Auswertung LM DKS1/2 Optical Sight
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - 1020

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 240-22 180-16 240-16 240-22 120-16 1020-084
2 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 240-20 180-10 238-11 239-10 120-10 1017-056
3 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 240-19 180-12 238-15 239-11 118-18 1015-066
4 Prinz, Norbert 45489 SLG Vaihingen/Enz 234-06 179-09 239-13 240-09 118-08 1010-041
5 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 239-16 178-00 234-10 235-09 117-10 1003-040
6 Martsch, Michaela 46988 SLG Großbettlingen 238-13 177-07 237-11 235-04 116-08 1003-039
7 Martsch, Erich 3152 SLG Großbettlingen 238-12 178-12 222-03 239-16 119-14 996-050
8 Koppenhöfer, Daniel 44223 SLG BDMP Waiblingen e.V. 239-20 174-02 239-13 233-08 97-06 982-046
9 Laichinger, Thomas 54050 SLG RAG Stuttgart 232-07 160-07 227-04 223-06 112-06 954-027

10 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 240-20 149-10 240-13 208-13 109-10 946-061
11 Krämer, Melanie 48715 SLG Vaihingen/Enz 221-03 169-03 220-01 220-05 108-00 938-012
12 Braun, Christiane 42092 SLG Rhein-Neckar-Enz 233-04 155-00 209-00 216-00 111-00 924-004
13 Ruoff, Olga 54155 SLG Großbettlingen 128-06 177-08 234-06 237-14 119-08 895-038
14 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 138-08 147-03 189-15 218-14 115-04 807-042
15 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 70-02 179-09 127-06 138-10 20-00 534-027

AW Eric, Goldschmid FS #14 SLG Vaihingen Enz 239-14 176-04 240-07 236-12 119-08 1010-041
AW Pofahl, Torsten FS #22 SLG Schützenkameraden Köschtal 180-11 178-11 60-05 235-14 119-08 772-045
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27.-29.01.2017 Ort: Stuttgart Plieningen - Germany

Auswertung LM DKS1/2 Optical Sight
Mannschaftswertung - D.22 DKS 2 - 1020

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vaihingen/Enz 2.037-140
Hausmann, Timo 46182 1.020-084
Krämer, Melanie 48715 938-012
Lischer, Alexander 47618 1.017-056

2 SLG Vaihingen/Enz 2.025-107
Fanz, Jürgen 44261 1.015-066
Prinz, Norbert 45489 1.010-041

3 SLG Großbettlingen 1.999-089
Martsch, Erich 3152 996-050
Martsch, Michaela 46988 1.003-039
Ruoff, Olga 54155 895-038

4 SLG Rhein-Neckar-Enz 1.927-044
Braun, Christiane 42092 924-004
Johann, Sven 42091 1.003-040

5 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1.789-088
Jakob, Timo 48233 807-042
Koppenhöfer, Daniel 44223 982-046
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